АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.03.2015 года № 9
с. Кичменгский Городок

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации сельского

поселения Кичменгское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 31.01.2014 года № 7 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кичменгское»;

1.2. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 31.01.2014 года № 8 «О назначении должностного лица, ответственного за проведение муниципального земельного контроля»;

1.3. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 03.03.2014 года № 17 «О комиссии по подготовке генерального плана сельского поселения Кичменгское» за исключением части 3 постановления;

1.4. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 08.04.2014 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации от 31.01.2014 № 7» за исключением части 2 постановления;

1.5. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 23.05.2014 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации от 12.10.2012 г. № 59»;

1.6. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 23.05.2014 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации от 12.10.2012 г. № 60»;
1.7. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 23.05.2014 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.12.2012 г. № 74»;

1.8. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 03.06.2014 года № 53 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кичменгское»;

1.9. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 04.08.2014 года № 76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Кичменгское» за исключением части 2 постановления;

1.10. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 04.08.2014 года № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

1.11. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 04.08.2014 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

1.12. Постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 05.11.2014 года № 122 «О порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории сельского поселения Кичменгское».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов